INDICAÇÃO Nº 520 / 2022

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, a
revitalização da praça localizada no bairro Cruzeiro.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente solicitação, com intuito de atender
aos inúmeros pedidos dos moradores da referida localidade, para que a área seja
revitalizada, para que fique mais atrativa para as famílias moradoras do bairro Cruzeiro
possam usufruir.

Sala das Sessões, 10 de maio de 2022.

Dr. Arlindo Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  10 de maio de 2022

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 77WZ29674UY742RH
		2022-05-10T14:55:03-0300